
Obecní úřad Janův Důl, 463 52 Osečná 
Informace občanům č. 2/2017 

 

 

1. Obecní úřad plánuje jarní úklid příkopů podél hlavní komunikace procházející obcí. 

Případní zájemci o úklid se mohou přihlásit na obecním úřadu na tel. čísle 778 526 146 

do 31.3.2017. Termín úklidu bude po vzájemné domluvě stanoven. 

 

2. V pátek 31.3.2017 od 18.00 hod. se v zasedací místnosti obecního úřadu v Janově Dole     

uskuteční přednáška o putování cestou svatého Jakuba do katedrály Santiago de 

Compostela ve španělské Galicii. Touto poutí nás slovem i obrazem (fotem) provede 

pan Matouš Pilnáček. Občerstvení bude zajištěno, vstupné dobrovolné. 

 

3. Od 1.4.2017 opět začíná svoz bioodpadu. Dne 28.3.2017 bude na stanoviště před 

bývalým pohostinstvím přistavena nádoba na bioodpad a její vývoz bude probíhat každé 

úterý.  

  

4. V sobotu 1.4.2017 se uskuteční nocování v knihovně. V případě zájmu je vhodné 

nahlásit svoji účast knihovnici na tel. č. 721 829 266 do 30.3.2017. Sraz dětí na obecním 

úřadu je v 17:00 hod. Bližší informace na výše uvedeném tel. č. nebo na 

http://januvdul.knihovna.cz.  

 

5. V pondělí 10.4.2017 od 19:30 hod. proběhne v zasedací místnosti obecního úřadu 

veřejné zasedání zastupitelstva obce Janův Důl s následujícím programem: kontrola 

usnesení, zprávy předsedů výborů, zpráva starosty, diskuse, rekapitulace usnesení. 

Hlavními projednávanými body mj. budou: 

• Zveřejnění záměru prodeje pozemků - cesty (Jaschekovi, Camping 2000) 

• Schválení podání nových žádostí o dotace 

• Informace o dalším postupu výstavby sportovního areálu 

• Informace o zpracování projektu na další etapu chodníku a propustku na cestě do 

areálu kempu 

• Informace o dalším postupu k výstavbě domovních čistíren odpadních vod 

 

6. Společnost ČEZ Distribuce, a.s. informuje o plánovaném přerušení dodávky elektřiny 

dne  19.4.2017 od 7 do 17 hod., v lokalitě Suchý Janův Důl s čísly domů: 22, 44, 46, 47, 

48, 69, 97. 

 

7. V neděli 30.4.2016 Vás zveme na tradiční čarodějnicový rej s lampionovým průvodem 

a zdobením májky. Sejdeme se v 19,00 hod. na prostranství před bývalým 

pohostinstvím, kde ozdobíme májku, poté ji průvodem doneseme k obecnímu úřadu        

a odtud se přemístíme na hřiště, kde po setmění zapálíme oheň. Občerstvení bude 

zajištěno. 

 

8. V sobotu 13.5.2017 v 10.30-10.45 hod. proběhne na stanovišti před bývalým 

pohostinstvím sběr nebezpečných složek komunálního odpadu. Bližší informace na 

vývěskách. 

 

9. V sobotu 20.5.2017 od 14.00 hod. zveme do společenské místnosti obecního úřadu naše 

seniory k tradičnímu posezení. Kulturní program a pohoštění bude zajištěno. 



 

10. Hasiči budou v průběhu jara svážet železný šrot. Případní zájemci o odvoz šrotu se 

mohou přihlásit na obecním úřadu na tel.: 778 526 146. Termín odvozu bude domluven 

individuálně. 

 

11. Od dubna 2017 bude možné využívat nový areál pro trávení volného času, který byl 

v loňském roce vybudován v lokalitě „nad hájkem“. Pro širokou veřejnost je volně 

přístupné dětské hřiště s různými hracími prvky pro děti. Občané pak mohou využívat 

také multifunkční sportoviště s umělým povrchem, které je určeno například 

k následujícím sportům: malý fotbal, basketbal, tenis, volejbal, nohejbal a dalším. Pro 

vstup na toto hřiště je třeba zapůjčit si klíče, protože hřiště je z bezpečnostních důvodů 

zamčené. Klíče lze zapůjčit u pana Jiřího Kořínka (tel. : 724 179 388). Užívání celého 

areálu je pro všechny naše občany zdarma. Při využívání areálu je třeba řídit se 

provozním řádem, který je v areálu umístěn. Na internetových stránkách obce 

www.januvdul.cz budou umístěny bližší informace k areálu včetně fotografií z průběhu 

jeho stavby. 

Slavnostní otevření celého areálu proběhne při příležitosti oslav dětského dne v sobotu 

3.6.2017, nicméně jak již bylo uvedeno výše, areál je možné užívat již od počátku dubna. 

Věříme, že se nový areál stane oblíbeným místem, kde se budou při aktivním odpočinku 

potkávat občané všech věkových skupin.  

 

 

 

V Janově Dole 24.3.2017 

 

 

 

 

 

  _______________________                                     ____________________ 

   Jiří Kořínek, místostarosta                                            Jan Mašek, starosta 

 


